
~Á:;';:"E

.'"::1 !
-42-

Evidenční číslo smlouvy: S-1058/KU L/2022

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiČní dotace
z rozpočtu Středočeského kraje podle Programu 2022 pro

poskytování dotací na podporu rozvoje destinaČních
managementů z rozpočtu Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního

ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 043-17/2022/ZK ze dne
27. 6. 2022

IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení:
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Kladensko - Slánsko, z. s.
se sídlem: Zádušní l, 272 01 Kladno
zastoupený: Ing. Lubošem Karlovcem
IČ: 10662626
bankovní spojení:
(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle příslušných ustanovení
z. Č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001
Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjenici je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou
finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje Příjemci na stanovený
účel,

b) ňnančníin vypořádáním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků
(dále jen ,,vyúčtování projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu
Středočeského kraje,

1



C) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků
poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) 11eoprávllěnýln použitíin peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost
stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní
sln|ouvoll. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,
stanovené právním předpisein, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní
sinlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu,
ke kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kteréinu došlo před připsáním
peněžních prostředků na účet Příjeince a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních
prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjeince peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,
e) zadrženhn peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků

ve stanoveném terinínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po
dni, v němž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

f) ukončeníin projektu je:

l. datum převzetí posledního díla nebo části díla nebo dodávky nebo služby, které/á je posledním
plněníin realizace projektu, tj. datum uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem
a dodavatelein posledního plnění realizace projektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak
datum posledního zdanitelného plnění realizace projektu, které je uvedeno na příslušném
daňovém dokladu,

nebo

2. datuni posledního výkonu práce zaměstnance/ů Příjemce na realizaci projektu, a to datum,
které dle bodu l. nebo 2. nastane později.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

]. Předmětein smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu
Středočeského kraje podle Programu 2022 poskytování dotací na podporu rozvoje destinačních
managelnel1tů z rozpočtu Středočeského kraje (dále jen ,,Program) na zajištění realizace projektu
Rozvoj destinačního managementu DA Kladensko - Slánsko ve Středočeském kraji (dále jen
,,projeŔt'j.

2. Specifikace projektu:

Popis, způsob realizace, účel, cíle a přínosy projektu jsou uvedeny v žádosti Příjemce o poskytnutí
dotace prostřednictvíin veřejnoprávní smlouvy z Programu 2022 poskytování dotací na podporu
rozvoje destinačních lnanagelnentů z rozpočtu Středočeského kraje, která byla doručena
Poskytovateli dne 7. 6. 2022 číslo jednací Poskytovatele 071 181/2022/KUSK. Z projektu budou
hrazeny úkony popsané v žádosti a specifikované v položkovém rozpočtu žádosti o dotaci viz příloha
č. l této smlouvy.

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti činí 824 350 KČ.

, .

N :

\

2



l
'N

4. Příienlci bude na základč této snilouvy l.)oskylnuta Poskylovate|cn1 dotace. z rozpočtu Středočeského
kra,jc \ nľakin1álni \'í'ši 740 000 KČ,, maximiihíč však v"c výši 89,77 % celkových qkutečných
uz,natelných nákladů na i'ealizaci projektu.

5 l\'1iniľliáhlí finanční spoluúčast při.jcmcc Činí 10:)3 % 7 cclkorYch skutečných ll7natc[líých íínanČních
nákladii na realizací prQjektu.

6, Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady [.'raicktu niZŠí neZ c.elkové pi'cclpokláclané
finanční náklady na rcalizaci l')ro.icktll. .je Příjancc 1)oYincn \'řátit Poskytovateli takovC l)osky(nuté
pciiČžni prostřcdky z dotace P()slMoYalclc. které přcví'Ší 8'),77 % cclkoví'ch skutečm'ch ll7nateln\'ch
rilľančních niikladii na realizaci přQjcktu

7. Pokud celkovC skuteČné uziíate.lnC finanční náklady prQieklu překroČí celkovC přcdpokládanC
Ĺ'inanČ.tú náklady na realizaci l.)ro,iekľll, uhradí Pří,jemce částku tohoto překročeni z Y]astních
finančních zclrQiii.

8 Dotace ,je poskyto\'ána Příjemci i na íinančni náklady [)ro.icktu. sI)očí\'ajicí y uhrazcnC claiíi 7. přidané
hodnoty v souvislosti s realizací projeľdu, a to v tčehto případech:

a) není-h Píiie}ncc re?is(ro\'aným plíitcein danč z přid:mC hodn()ty dlc 7ákona č 235í"2()04 Sb
vc znční pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č, 235/2004 Sb.").

t') ,je-li Při,jemce registrovaným plátcem danč z přidané hodnoty, kterCmu však nevznikl v souvislosti
s realizací prQiekľu nárok na odpočet uhrazené daně z, přidané hodnoty dle 7.. č.. 235/2004 Sb,,

c) je-h Při,jemce rcgistro\'anýnl plátceni danč z přid.anC hodnoty. kterCmu vz,nik1 \' souvislosti
s rcalizací projektu pou7c ČáslcČň' nárok na odpoCct' uhrazené d:"mč 7 přidané hoďnoN' \' tom to

ď .'

připadč jc Přijcmei posln lořána dotace i na ňnančni náklady projektu sjjoči\ ajiei \' uhra7í?nC dani
z, přidanC hodnoty, u ní), př(.jcmci M?\.'znikl nárok na odpočet d.anč z, přidané hodnoty dle z., č.
235/2(M)4 Sb.

') Dotace není poskj m íina přijcmc] na finanční náklad\ projektu. spoči'í ajici r uhrívenC dam z pňdí"uiC
hoďnolj \ som islosti s icaliíaci projcktu. .je-li Příjcnicc rcgi!štro\'aÉÍým plátc'an danČ 7 přidanC
hodnot\'. kterCmu vmikl v sollvlsk)sti s realizací projc'ktu nárok na odpočc( daně z přidané hodnotv

V

ve výši uhraz.eiiC danč z. přidané hodnoty dle z.. č.. 235/2004 Sb.

1('). Do eclkoíí ch skutcčných umatdných í"inančních nákladů na rcalizaei projektu se nc7apočitá\'á
uhrazená claň z při.danC hodnoty, kterou uhradil Příjemce při reahz.ace prQjeklu. u niž inu vznikl nárok
na odpočet danč z, přidané hodnoty cIk z. Č. 235/20()4 Sb.

l ] Příjemce nemůže v případě úsporv" peněžních prostřcdkii z \'í bčim'Cho řixmí \' průbčhu
rcaliíacc pro,jcktu požádat o i'oíšii'cni úČclu dotace nebo o ,jiný účel clotace nc> na ,jakí mu byla
dotace posk¥1ríula. 1711 účcl u\'cdcný 'v odstavci l a 2 tohoto článku

12. Dotaci nclze pouŽít na [)rQiekt, .je-li na pj'Qiekt [.)osškytlľuta dotace g. .jinCho dotačního titulu z rozpočtu
Sti'edočeskCho krqje- státního roz:[.)očtu nebo prostředkíi Evropské unie.

13. Z dotace nelze hradi( náklady na ,jiný [.)rojekl, na který byla poskytnuta dotace z, Programu ,jmé
organi7ac1 destinačního man aízemcntu.

-
] 4. [Jzmlc|nC í'íáklady pi'o.jcktu ,jsou náklady \.'mik]é Při.jemci \' sou\ islosů s rcalimcí pro.jcktu od

t. l. 2022 za podmínky. že sc .jcdná o uznatclnC náklady projektu, na který byla Příjemci dotace
posky ínuta.

l s. zpiis()bijÝmi ví'daji projektu jsou:

a) náklady m rozvQj turistickC nabídky,
b) náklady na r'ydávání ktních a zimních turistických ncn'in turistického regionu (turistické. noviny

musí obsahovat pouze informace. přo návštěvníky a turisty)-
C) nákup služeb a zboží s['Qiených se za.jištčnim Čituíosti a I.}ropagaci DMO (např. sbČr

a zprac.oválľi ďal, Worba produktů 'vC., marketingu, 'výroba, grafická úpí'ava, přcklady

i

l

3



,

.. .

Ĺmernelo\'ých stránek, tiskovin, ,jhžých prol.)agačních materiálů a .i¢ilch korek(lľry. tisk
p!'op:1Ĺzačnich matcriálii a atd ).

d) náljaá! na pořiícni multimcdiálních prcícnlaci, fotografií od [)roíČsioná]níeh Ĺ'otozraf'ii
~'\hodných pro ccsícnni ruch \'čětnČ Iiccnci (podn1ínkoll ,jsou autordcá práva i pro StřcdočeskY

krqj a Středočeskou centrálu cestovního ruchu, piispěvlu)\'{)u organizaci pro komerční u
i nekomcrčni vvui'iti)

e) náklady na zajištěni lám a presstrilji'l,
Ĺ) nákladv na školcní, studiiní CCSN workshopy. fóra pro p(Kinikatele v CR.
g) nákup H\A" a SVV sou\'iseiiciho s rcalizací prQiek(u (ncinves(1čllÍh() duwak(eru),
11) n.ák[ad\" na spráí·'u \'\'c'bových síríinek. webh()st'in.g d(}méy.1,
ĺ) poplatĹy za \'eletrhy ·" ljloe-h.a. expozice. n ák ladí' na llbvíováni a eesto\.'ní náklad.v na velctrz,ieh.íl p}cĹcntaČnich akcí (puuíc v případC. k sc bude 1')MO prczcntovat rukolir na

stánku Sti'ccločeského kraiSLčijjnůch krajů),
,j) náklady na přípl"a\'lľ prQiektů v oblastí ccsfm'ního ruchu (produktoňch ba]ič.kii)-
k) náklad} na spolupráci při pi'i'l)raf"Č Ĺ'()n'oiorých dokumcn(ij \' oblasti ceqtovniho ruchu

Stře.dočeskCho kra.je-
l) úhrada mezd, och odú na sociálni a zdravotní pQiištěfli zaměstnanců, s vÉiinľkou od\':)dij mezd

a och od ii n a sociální a tdrarotni poilštčni zamčstnancii. pří.jcmcc, kteří mjišt"uji úkl 1(1. ostrahu,
:í jiné hospodář'škC Činnosti Dolaec na úhradu meM je možnC vr'uŽít až do 60 % eclkovC ví-Se

.dotace (skll(ečnč Čerpané) úhrada me7d za knienovC 7aknčstnance a (i()h()(1\.' o pl"o\'edení prácc
L)raco\mikií,

m) lľákladv soú\'is€ýicí s nap]ňo\'áním datového skladu StřcdočeskC ceníríik' c:es(ovního ruchu.
přispč\ix)yC (}rganiyace.

n) (ligjta]]z,ace podkladů a materiálů pro ccsto'í'ni ruch, r"ýroba aplikac.e nahrazujiei pri'ix'odce.

16 ,Nezl)iisobi|C jsou LeimCna tr'to \'Ýdai(: \" kakmlářním roce 2022:

a) .jiné mzdovC nákladv mimo tčch, kterou .jsou uvcclené v bodu l. Článku 7 odstavce l,
M

h) líá.imy ('vy jma plochy expozicé.),
c ) energie (elektřina, plyn).
d) platbx"' za íelcfonv'- intemc't.

.e) pohotínC hmoty,
l') občers(\·'eni,
g) pc}plalk\.' za vekň'h, expoz.ice a náklady na ubyto\ ání i oslatnĹ eeskwní náklady (,iedná se

(} nák]aäy spojené s ubytoránitn a dietami \· případě prezentace na stánku Středočeského .kraje
nebo .jiných kra.ju ).

h) íúkup Yčéi a majetku Ĺř\ :'ílcjši hodnot\ (telefony. počítač notebook, tablct, led TV". tiskárna
apod.),

i) poplatky za ochranné znátnky.
,j) členské poplatky,
k) nákupy pozemků a budov,
l) investiční \·ÝcĹä,'j e.
in) náklack' na stavei)ni práce.

n) nákla(ij' na poi'í7.eni a subäoclávkl' od třetí osotm která clodává koÉíečnCnľu příjemci za "vyšší.
než ,jakou by d.osáhl za stejných podĚnínek u běžného dodavatele či výrobce,

O) daňové poradcuství, pokuty, penále, výda.je na sprár'ní poplatky,
p) silniční daň,
q) \Ňdaje, které ne.jsou dolo)eny účetními doklady,
r) daň z přidanC hodnoty y pŕípad.C.. Ze je Zadatel pkitccm DPH.
S) již uínanC a Yyílčto\'ané nákladj \ rimíci Progiamu na podporu řo7'ľojé dcstinačnich

n)anaµ'ln,entíí Středočeského krajč pro rok 2021. které při.jemce .ji:', v zár'ěrečnán vyúČtováni
do]ož,il/1)ude dokládat.

4



,l'
l Článek 3

závazk1 smluv Ich stran

], Poskyto\'atc] 'sc 7a\'a7u,ic |)oskylnoul Příjemci dotaci 7 ro7l)očlll U"ccločcskCho kraie souladu
2 LCto snllou\'j'. a to za pochninck uvcdených r ta' 'mlouvč \' Programu a y z Č )5()/"2()()(")

2 Převod penčžnich [)r('středkíi bude Podmc)\'alelem prorcdciz bankornim [)řc\'odcm na ví Se uvedenx'
·úČcl přijcmcc. a to .ied1ľorá^)l'Č do 30 dnti [)0 obolľ$lrannCm podpisu tělo qní]ou\"y.

3. .Pří:ien?ce sc 7.avaz,tl.ie:

a) 'PouPit p()skvtnulou dotaci pou7c ke sicdní'mClnu úČelu a \' souladu sc spccií"ikaci pro.jektu
popsanou \' Článku 2 ods(a¥ či ?. íCío smlouv'. tj pou7c na rca[i7aci projckíu, a to l]ospodárlľč

V případě nedodržení íCto poy innosti Pi'ijcmccm odpodclá odvod za poj'lľšclľí ro7lx)Č(o\'C kámČ
výši tíeopráwténč použitých pcnč>ních prosířcdkii. Li. výší použltÝch l)cnčžAich prosířcdkii
nc.souvisejicích se Siechlaným účclcin a spccďikací pro.je.ktu nebo Yýšl |)enčžÉzích pí'ostředkii
použitýcŕÍ neh('spodárjlč Toto uqlal]o\'cni pIati f \' případě, že pří,jcmcc neprokák, .jak byly
poskyín utC pcnČŽtíí prosířcdky pc)u7ity

b) (.Jkončit realizaci projektu ncjpozclč.ji do konce kalendářního roku 2022, nepovolí-h Poskytowítel
ti. Racla Středočeského kra.je na z,áŮadč písemnC žádosti [)i'i,je{nce ,jinak.

V připadč ncdoch'žcni tCto [)o\'innos(i Příjcníccni ('d[)o\'idá odvod 7a (oto porušeni i'o7počto\'C
kázně vYši 0,05 % z cclkorých poqkYtnlltůch pcnČŽnich [)roqířcdkíj 7ä každí' clen pi'odlcni
s d«m&níní prc),icktu.

c) Vidttclnč uvádčt a oInačit. pokud to povaha l)roieklu dm o]u!ic-

" iía všech zveřejnčnýc.h dokumentech. které sollvlsQjĹ s realizaci prQiek(u,

" při všech formách propagacc prqjcktu,

" v průběhu rcalizacc prQiek(lľ.

" po skončení rúa]izace [)rqiektu

že' ..prQjekt byl rea]i7o\'án s Ĺinanční!n přispčnitn StřecločcskCho kra.je"

Při.jemce ,je povinen v případě irú:ôruK)vání sdé]o\.'acích proslředku o prQiekíu uvést skutečnost,
žc projekt byl podpořen Středočeským kra,jem

Na Yýstupcch pro,jcktu typu publikací internctorvch stránck či ,jiných nosičii ,jc p0\ incn Při.jcmcc
uvést skutcčnost. že projekt [)odpořil Středočeský krai (ďáľc ,,SI)on7orskÝ v7ka7"") v pro\'edcní
respcktuiÍci ]ogomal]llál'Posky[oF atck Pří,iclncc pc'dpisem sínlolľrv YÝSĹO\ nč prohlašu,je, že sc
s dani'in lo£!omanuá]enl sez,námí1.

· ~r
'Příjemce je po\'lnctí 'přcdložit návrh zpiisobu použití a umi':íčni ..Sponzorského vzkazu"'
ke sch\'á]cní Ocll)()ru kultury a pamálko\'C péče Kí'ajskcho úřadu Středočcska]o kra.jc- připadnč
upravit náv'rh podle ,jeho námitek a předložit mu ,Sponzorský Y7ka7" kc konečtíCmu sclwálcni

Logo Středočeského kj'a!ie .je ochrannou znáníkou. která potůivá ochrany pocllc zákoíia
č. 44li'2003 Sb.. o ochranných 7námkách a o změnč zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích,
příscdicích a státní q[)rávČ soudů a o 7ň?ČňČ' nčktcr$ch d:ílšieh úkonů (ňkotz o soudech
a soUclcÍeh), vc znění |)o7dčiších předpisů Gákon o odiranní'dí známkáclí), vc 7ňčRĹ po7dčjších
předpisiL

V připadč nedodrženi uvedenýc'h povim1c}stí Pňjemccni ()dpo\'ídá odvod za kúdC takovCto
porušeni rozpočtovC kámČ výši 0,05 % aP l % 7 cc[kovj:"d1 poskylnuľ$ eh pcnČ'1íich prostředků.
a to na zá'kladč ro7hodnuľí "Kriýskcho úřadu SíředočcuškCho Krajc \'c kícrán přihlédne při

5



: e.,

. 7 '.·slaižovení vÚše odvodu k zavažnosú porušeni a jeho \ 1i'\'u na dodrženi úče]lľ dotace. Jednolln'á ' '
M

porllšel1í ro7počto\"é káznč a odvodv 7ä porušení rozpočtcň'C ká7Áič cc r tčchío případech sčítají

d) VCSt v ílčellľict\'í nebo daňové evidenci i'áclnC a oclddaič sledováni při.iaLých a [.)oužitých
pcnčžnich prostředků dotacc s uvcdcním přidČlcného účclos'Cho maku' 615

V případě nedodržení této povinnosti Při.jeincem odl)ovídá och.'ocl za Lolo pol'lľšellí roz,počtor'é
kámč výši 0,05 % až ') % g celkových podij ínuWch penčžních prostřcdkii, a to na äuikladč
ro7hodmúi Krqjského úřadu Středočeského krqje. vc kterém přihlCdne při stanovení výše odvodu
k 7:i\'a;lľosti poíušení a jcho vlivu m doclržení účelu dotace.

e) Výběr dodavatele musí být Pi'i,jenicem proveden v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,
o 7adá\'áni i'cřcjnú:h 7akázek, vc znčííi po7dCišich předpisů Příicmcc .je povinen při mdáíň
\'cřqjM. zákázky dodůovaí' zásady tralľsparcntn.os'(i. ro\-'nCh(} z,ach.áz,eni. a z,ákazu diskriínmacc.
Pří jcmcc je povinen mdávat ciíjnC 7aká7ky malého ro7sahu 7ä cenu maxiniálnč vc výši ccm'

mísič a čase obvyklC.

V případě ned()drZení uvcdených po\'innosti Příjemcem, odpovid.á odx.'od za porušeni rozpočt()vé
kázně vYši 0.05 % až 100 % peněZních pr()sľředků, které b\']v Posk\.'to\.'a(e]e!n poskvtnutv
Přiielncj na úhradu \·ýda.iú spojených s \'eřein(')u zakázkou, při ,ieiin1ž zadání došlo k porušení
výše uvedení'ch po\'inn(}stí, a to na z,ákladě rozhodnutí Kríýského úřadu Středočeského kra.je, vc
kterém přihlédne při stanoveni výše odvodu k zá\"äžňosti porušcni a ,jeho divu na dodr)cní účelu
dotace.

l) Dodržet. Ze zaínčstnanc.i a blízkC osobv Příjemce nebo (}soby ovládajici Při.jcuncc či osolw
ť ·

Pří.jemcem or'ládanC sc nesmě.jí podílet na plněni \'eřejnýell zakázek zadáraných Přijemean.
spočíva,jic.ich V poskyiováni dodávek, služeb a stavebních prací spQicnÝch s realizaci prQiek(u,
které ,jsou hrazeny 7. poskytnuté dotace a rovnČŽ z vlastních zdro.jii příjcmcc (ani piisobit .jako
sUl)doda\"atel Yeře.inýc.h zakázek zaclá\.'aných Příiemccn1). Výjimku z. tohoto ustanoveni miiže
udČlit na záklaclč písemné Žác|oqti Přijeincc Rada StřcdočcskClío krajč

V připadč necloclůel]i u'\'edeln'c.]1 l)ov'innosti Příienlceni, oclľ)ovíclá odvocl za porušcízí "rozpočto\.'é
káznč ví-Si 0.05 % až 100 % penčžnich prosti'edkii, kterC .byly Poskytovatelem poskyúíuN
Pří.jemci na úhradu \"ýda.jů spqjenýc.h s Ycřě.jnou zakázkou. při .je.jímž. zadání došlo k porušeni
výše lľveclclzých [)o\'innos(i. a (o na základč ro7hodmiú KrqjskCho úřadu Střccbčeskäo krqje, ve
kterém přihlédne při sLanovcni \i'šé o(1vodu k 7áva)1íosti pol1lšenÍ a.jeho vlwu na dodrženi úCchi
d(}tace.

g) Zl)raco\"a( a předložit (doručit) Poskytoya(e]i Dokumel]taci závčrečnCho vvhodnocctíi
a \\'účío\áňi projcktu na Krajskí" úřad Středočeského Krajc Odbor kultury a paniátkovC jjCčc \ e
lbtttč'

a

do 60 kakmclářních clnii od ukončení k)rQicktu,

nebo

· do (A) kalendářních dnů od uzavření této smlouvy,

íícbo

do 3() dnů ode dne připsáni penčZíúch prostředků dotace na účet Pří.jemce,

a to v té Ihůíč, ktcrá z. těchto tří ]hú( skončí lľal)oz.dgi, Ĺj. .jako poslední.

4. 1)okumentacc zá\'črečného xyhodnocení a \·yúČto\'ání prQiektll M"ed]ožená Při,ielnceni Poskytovateli
musí obsahovat:

a) n áícv Pň,jenicc,

b) název projektu.,

C) ňázé\.' Programu,

1

Š

i

Í

i

F

T

6



.

l

l

l
l

d) evidenční číslo smio'uvj' .Poslcvíovatele., uvedene' na stí'. .l této sm1ou"vv.

e.) clatum ukončeni l)rqicklu v souladu s článkem l, odst. 3, písm. Í) tCto smlouvy,

Ĺ) stručnou 7|)rá\ u o rcalizaci pro jcktu ŕ'Čctnč zhochioccni pňnosii a llap]nčnÍ účelu prQjcklu,
dodržení termínu ukončeni přQjciítu dle tCto smlouvy a konsta(o\"áni. zda byly nebo nebyly
dcíclrŽcng l)ředp()k]áclanC linanční náklady na realizaci projcktu,

g) přQjcľju \'c strukiuřc uvcclcnC y náslcdujicim odstareí tdíoto Článku.

h) prohlášcní 'štatutámiho 7ástu[)cc přjjcmcc o toni, žc veškeré údaje uředcnC v dokumentaci
z,ávěrečnCho 'n'hodnoccní a \.'vílČ.tování l)rQiektu .jsou úplnC a divé.

M ·

ľ) datum a podpis stalutíirního 7ás(upec Přijemce.

5 VýúČto\ ání projcktu bude mít tulo strukturu'

a) celkové předpokládané íhiančni náklady na í'calizac.i pi'ojckíu y kč,

b) celkovC skutcčnC u7natclnC finanční níiklady na rc'a]izac} pro.jckíu x" Kč.

C) celková lnaximáh]i výše dotaec uredcmá r Článku 2 tCto sĹn|ou\^' \ KČ

d) \ ýšc dotace \ KČ.. ktcrá byla připsána na účcí Příjemce do dnc \yho(orcÉIí \'j'ľ'lČ(o\ áni projcktu.

C) \"ÝŠě dotacc v KČ. na kterou x,'niik1 přijctnci nárok při dodrženi íninimální ŕinančni sl)o]uúčas(i
řříjemcc stano\"cnC r 'článku 2 tělo snl|oun' u proccntech 7 cdkoví'ch ll7na(dných Iinančnich
nákladů na realizaci projektu 'í'" Kč.

F) vÝše doíacc y 'KČ. kierou je po\'incn 'Přijcmce \'řátit na účet Posk11o\"aK'lc, jcstlik je podíl
'Při,jance na úhradČ cclkoň'eh skutcČnídi u7natc'|nýc'h Ĺhlančlúc]1 náĹdadů na i'calizaci prQicktu
nižší, ncž,jc slalzo\,'cný,jako minimální sp()]uúča¶( Pří:ienlcc 'y procentech \' článku 2. tCto 'mdouvy,
\"čctnč uvcdcní dííta. kdg byla nebo bude přísluŠná výše dotace vrácena a účet Poskr1o\'ak']c',
pokud má Pří.jemce povinnost přísluŠnou výši dotace na účel Poskyto\'ate]e.

g) přdilcd všech skll(cčn\"ch ll7na(chn'ch finančních nák]adi'| na realimci ljroick(u KČ \'čctiič kopii
přídušných úČů(lľích dokladli. d(4láda,jicích .je.jich úhradu (kopie účcttúch a daljo\'ých dokladů,
výpisů Z. účtu Příjemce. kte·rý ,je uveden na str.l tClo snílom"y, poklaclních dokladů atd.).

Do cclkovích skutcčných tíznatclných fiílal]čnich nákladů na realizací prQiektu sc nezapočítávé
uhraz.cná daň z, [ň'idanC"hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace pí'o.je.ktu. íl niž mu vznikl nárok
na oclpočet danč z přidanC. hodnoty dle z,. č. 235/2004 Sb.

6. Pi'í,icžlícc sc dále z.avamie

ä) Vrátit Poskyto\ alcľi příshtŠnou Část skutečně poskytnutC dotace Posk\·to\'atelenL kterou .ic
· 'po\"incn při.júmcc Yi'átit Posky(o\'atch,,jcslli}c .ic podíl Pií,jcníec na úhraclč cclkm ých skutečných

u7natclných finmčnich náklaclů na rcalizaci projektu nižší. ncž jc stanoraíý .iako 1ĽľiniĹnálnÍ
spoluúčast Příjemce. \.' procentech y Článku 2. této smlouvy, ve lhůtč

@ do 6() kalendářÉIich dnu od ukončeni prQiektu.

nebo

do (Á) kakndářnic.h dnů od uzavřcmí této smÍoU\"j·,

nebo

do 30 dnů ode dne připsáni pcnCZnich prostřcdků doíi'icc na účet Příjemcc,

íl Lo \ tC lhůtě. ktcríi 7 íčchto lři lhůt skončí ncipo7dčji, t,j jako poslcdni.

Pokud tak přijcmcc ncučini, odpo\"idá odvod m porušelľí ro7l)oČto%"C ká7nČ \ýš1 7:'ldržoranýeh
penčPnich prostŕcdkíi

7

_



q

.

., ,

b) Vrátit Poskyto\"atch celou dotaci, 'resp. l]řcvedcnC pcnČžni p"rostřcdky od Poskyto'vatele na účet ,
při,jcmcc, pokud sc realizace pí'o.jcktu ncllsklľteční. a to do dcscu prac.ovních dn'íi ode dne, kdy
"Pří.icnlcl musí být 7řc.in]C, že sc reali7acc l)rojcklu ncusk'uteČ.ní. Z.áro'veň ,je P'říienlee povinen
ncprodlcnČ piscmnČ tnformcn'al P('§1Mo'vatek o těchto skutečnostcch. a to Odbor kultun·'

W ,

a památko\'C péče Kra,jského úřadu SíředočeskCho kra,'je.

Po'kud tak při.jcmcc neučiní, odpovídá odvod 7ä p(}l"uŠcni r()7poč(o\'C káznč výši 7,adl'žovaných
pcnčžníc'h prostŕcd'kíi.

c) LJmožnit příslušným orgáuiňn Poskytoyate]c v souladu se 7 č. 32(n0() l Sb pro"vedcíú pÍíibČŽllC
a následné kontroh' hospc'dařcní s pcnČžľzíln1 prostředky y poskytnutC dotace, .ieiich použiti
k úČclu. který ,ic \' souladu s touto sn1lou'\'olľ a přcd]oZlt při 'kontrole všechny potřebné účetní
a jiné doklady.
Pokud tak Příicmcc neučiní. oclpovíd:i oclvod za po"rušcní "ro7.[)očtovC kámě yÝŠĺ 0.05 % až 100 %
poslq'ínuíých penčZníc"h l)rostředků, a to na základč l"o7hodnutí KrajskCho úřadu Středočeského
krqje. \·c kterém přihlCdnc při stanovení výše o(h'()du k 7áyažnosľi poruŠcni a .jeho vlivu na
d.od.ržcni účelu dotacc.

d) Xcprodlcnč, nejpo7dčji však do 10 pl'aco\'níc"h dnů, infonno\'a( píscmnč (")d"bor kultury
a paniátkorC péče KrajskC'ho úřadu StřcdočcskCho krajč o všec'h změnách údajů týka.jicích se
Při.jemce, které .jsou. uvedeny na str. l. tCío snllouvy.

c) (Jchovávat \·eškcl"C píscnlnos(1. týkai ící sc poskvtnutí vcřc;jnc podljo}y podle tCto smloíwy včctnč
vyúČtování projckíu sc všemi piscmní'nii dokia(h'. a (o ta'koyýin 7piisc)bcm. aby bylo možno
prokázat oprávnčnost použiti penčžnii:h prostřcdÚ x' souladu s "touto smĹollx'ou. a to po dobu
doseti let od uko"nčení realimce pro.jcktu. Po tuto uvedenou dobu,jc při,janče také povinen veškeré m
píscmnosti^ týka,jící sc pcýskytnllĹí \·eřejnC l)odpon podle tCto smlouvy včctnČ 'i.'j úČtováni pŕQjcktu
sc \'šc:mi písemnými doklady* "na l')íscmné l')ožádání přcdloM "Poskyloyaleli k nahlédnuti.

V případč ncdoclržcni výše uvedcných po\'inností Příjenicc od'[)o"vidá od"voc1 za toto portlšelií
rozpočto'vc' kázně výši (LOS % až 1 00 % z I)oskylnu(ýc]1 penčžnich "[)roqlředkíi. a to na základč
!Ĺ)Alodnutí Krqj s'kCho úřadu StředočcskClío kra,jc, "ve kterCm přihlédne při stanovení výše odvoclu
k zá\'aZnoqli p('rllšcni a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace. ,jestliže však "Příjenicc ve výše
u\ cdenC cľobč 'sám ztik\iidoval nebo 7ecla 7nchoclnoli] nebo útnyslnč nebo z nedbalosu 'lllnožnil
jinánu zhk\°ido\'at nebo zcela 7ne]1odnoli( x'cŠ'kcrC piscmnosti. týkající sc' poskytnutí veřcjnC
podporí' podle této snllou'\'v \'Čctnč v\'úČtoráni projcktu sc všcmi píseniní'mi dokladv. nebo
jcstližc "přijcnicc ncpředloži Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnuti. odljo\'ídá odvod 7ä toto
porušeni ro7poČf(ovC ká7nč Yí'ši 1(') % až 100 % poskvtnutx"ch peněžních prostředků, a to

vr p' VC

na Ĺá'kladč ro7hodnutí Kra.jskCho úřadu StřcdočeskC'ho krajč, ve 'kterán pŕihlCdnc při stanoveni
výše ()dvodu 'k zá\'äZňosti pQn}šcni a .icho \']ivlí na dodrženi účelu dotace.

í") Pří.jemce je povinen písemně inforlnova( Poskytovatele, !Í. Odbor kultury a panlátkovC péče
Kra.jskCho úřad StřcdočeskC'ho kraje:

© o l)řcmčnč pi'ávnickC osob\'. a to do 7 kak:ndářních dnů ode dne, kdy došlo k přemčnč
.p'rávnické osoby

· o vslllpu právmcké osobv do likvidace. a to do 7 kalenclá"řnich dnů ode dne. vstupu "l)rá'vnickC
osobv do ]il<\"lclac.c.

, fo zahájcní ilľso]\'cnčniho řizcni na prá\mic:kou osobu, to do 7 kMaidářníc"h dnů od zveřejněni
x'ghláÍky o 7aháicnÍ insolvcnáú'ho řízení \' insoh"cnčniin rc.jstříku

V píscmnC inf"onnaci pro Poskyto\'a(dc Pň'jemce niimo jinc uvedc evidenční číslo pro.jektu
a cx'idcnční číslo smioúv\' Posky('ovak'le. uvcck'nC na straně l této smk}uvv. název projektu a výší

0 P

poskytnutC dotace Poskylovatelenľ.

Povin.nost u\'edenou \.' tomto písmenu Příjemce nemá, .jestliže Ulj|yn.ulo \.'icě než ].0 let'
od. ukončeni realizace pro;jektu.

8



, """ ""jyL,

.

i

l

l
l

Článek 4

ZÁNĚREČ:NÁ LISTA OVENÍ

], O [)rocl]oužcl]i terminu ukončení rcalizace projckíu milk Při,jcmcc píseÉnnč požádat Poskvtovatele
do dne, do ktci'Cho má být µodk tCto snllou\'y ukončena realizace pi'o.jcktu. Písemnou ?.á(lost
Příienlce předkládá Odboru kultujy a památko\'C pCče Kra,jskCho úřadu StředočeskCho krqje. Zádost
musí bít doruč.ctía do [.)odatelny "Kra.jského úřadu Středoč.cského kra.je do konec. uvedené lhiity.
O žádosti Pří,jemce, tj. o.ieiÍĽLĹ odsouhlasení či odmítnutí rozhoduje Rada StřcdočeskCho kra,je.

2 (') l)rodlou;cní termínu pro přcdkúcní dokumctúacc 7á\ Či'cčnCho \'vhoclnocclľi a \\ účtováni projektu
miiže Příjemce pisemnč požádat Poskj"({)\'atc|e do konce lhiity pro zpl'aco\'álží a [jřed[ožcní
Dokumentace zá\'Črečného vyhodl1oeenÍ a n'účlováni projektu. "Písemnou ž.ádost Při.ien]ce předkládá
Odboiu kultury a pamáľko\ C péče Kra.jskCho úřadu Slřc(iočcskCho krqjc' Žádost inusí býl doničena
do podatelny Kra.jskäo úřadu Středočeského krqje do konce uvedenC lhůty. C) žádostí Příjemce., tj.
o jejím ()dsou]llaseni či odmítnutí r()zhodu,ie Rada SĹře(l(}českCho kraje.

3 O jinou zmčnu této snilotm' mů>c Přijcmce písemnč požádat PQsk\.'to\'atek' do konce lhůty pro
ípraco\ ání a přcdlokmi dokunlcnlacc 7,á\,"črečnCho \yhodnoecni a \'vúčk}vimi projcktu. neipo7déiľ
však s předk}Z.e.nj.n1 uveden.é dokuínentac.e Poskyto\.'ateh., pokud. u\.'edenc)u dokunien.taci předložil
Příjemce Posky(o\'aľeli před koncem IhúN pro zpracováni a předloženi uvcde-né dokumentace.
Piscmnou žádosí Při.jemce předkládá ( jáboru kultury a pan]átkovC péče KraiskCho úřadu
Středočeského kraje. Žádost musí být doručclľa do podatelny Krajského úřadu Středočeského krqje
do konce uvcdcnC ]hůly O žádosti piijcmcc, tj ic.iiln odsouh)ascní či odnli(nllti. rozh()duic Rada
StřcdočcckCho kraje nebo [)řípadnč Zastupitclstřo Střcdoče':kCho kra.je

4. PoČ.itání lhůt lívccleĹlých v léto smlouvě sc řídí občanskýin zálu)nÍke.m. Připaclne-li poslední cleiž
lhůty, \ ní> .ic Piíicn]cc po\ incn podle této smlouvy pro¥ést nČiakou Činnost ncbo Ukem na qol)olu,
neděli nebo svátek, je poslcdním dnem lhůty pracovni den nejbliže násle,du,jieí.

5. Pokud má Přijcmce podle této smlouvy povinnost přeclat, doručit nebo předložit Poskvtovatch
M

nč,jakou pĹscmn()st, musí bYt do koncc lhíity tweclenC v této ':ndouvč píscmnost PoskytoYateli
lZíktic.kv cloníčena; za splněni uvedené lhíitv se ízepovaž.uje den předáni zásilkv s písenínosti

M

Příjenlceln k přcpr:wč, ti např [)rc)střcdnictvinl pošty

6. Pokud má Při jemce podle této smlouvy l)()\'innost převést l)e.nčžllí prostředky Poskytovatch, přcr ádí
,je na účet Poskytovatele uvecleiiý na str. l této smlouvy pocI Yarlabihlím symbolem 615.

7 Po\'innosí Přijemcc l)ic\,Cst penčžni [)ro$lředkí Poskj tovateli je splnčna dncm připsáM pcnčžnich
pí'ostředkii tía účet Poskvtovatele uvedení" na str. l této slnlouvv.

& Při podc7řcní na porušení r('7počtovC káníč niiižc Poskytcň'atcl p('7astavit poskyto\"ání penčžnich
prostře.dkii. a to až. do výše předpokládajlCho odvodu.

9. Za prodlení s odvodení za porušeni roz,počtovC kámě ,je Příjemce [.)()vinen zaplatit penále r-'e výši
] l)ronľľ]c z č.ás(ky odvodu za kažclý den prodlení, n¢i\'ýše však do vÝše stanoveného odyodu.

1(). (.) uložeiií od\'odll a penále za poi'ušení rozpoČtcň'C kázně rozhoduje v samostatné piisobnosu Krqjský
úřad Sůcdočeského kra,je.

l l. Prominutí nebo Č.áslcČnC prominutí porimíosti odvodu a penále miůe z diir.'odu hodných 7Máštního
Ĺřekk po'\ oIit orgán StřcdočcskCho krqja ktai o posk\tnllli penčZnich prostředku roZhodl. tj
Za¶lllpi(clst\'o Síředočcského ki'a,je, a to na základě žádo':ú přijcmcc

l 2. Sprá\'c.em odvodij a pe.iiálc ,je Krajský úřad Středočeského kraie. který z. dů\'odll hodni'ch zvláštního
Retek nííůc pox"o1it lx}scčkání zaplaceni (}(h'odu nebo penále (jj 7aplaceni odvodu nebo penále
\ potdčjším lcnninu) nebo 7ap]ac¢ní och odu nebo pcnálc splátkách. a to na základč >ádosii
Při.ielnce.

13. Poskytcwatel .je oprávnčtí vypovČdět smlouvu f' připaclč, že Příjemce poruštl sn)]llvni [.)oYinnos(
slano\.'enoll touto smlouvou. výpověď m uši mít písemnou formu a nabý \'á uč innc}sti. uplynu.tini

9



.

"". .,K ,

4

.l

výpcn'čclní lhůty. která Čmi 15 dní od doručení r'ýpovčcli Ve 'výpovčdní Ihůtč buck pomsla\.'eno
\'yl)láccní dotace

'\.
\

14 Sní]ou\, u Ilc zrušit l diivodii a postupcm u\'cdenýln v § 167 zákona č. 5()()/201)4 Sb.- sl)rá\.'ni řád, '\.'c
mění potdč.jškh pi'cclpisíi (cl:ilc ,jen .,správni 'řád") Snľ]ou"m lze 'ukonČit takC na ňkladč písemné
clohod'v' sinhwnich stran.

.
15. Práva a l)o"'i.'in"nos(í z, této smlouvy vyl.)lý"\'aiící přec'ház¢ji na právní nástupce s"mhmiích stran.

Sm]u\'ní s:írany se dohodly, že 'pří,jcmcc není oprávněn pcm)upil svá práva a po"vinnosti vyplý'va.jici
z, íCto smlouvv lřclí straně bez l.)ředdloz,iho písemného souhlasu Poskvlovalclc.

re
'Pokud Pří.jemce postoupí svá prá"r'a a po'vinnosti vyplýva,jic.i z tCto smlouvy třetí straně bez
přcdchoziho [)lqcnlnazo souhlasu 'Poskytoyatck, poruŠí lim ro7pc)č(ovou k'ázeii a odvod 7ä toto
porušení ro7počtovC ká7nČ odljo\'ídá výši poskytnutých pcnčŽníc"h prostředků

l 6, V případě ruíhi'az.cni z. č. 32(),"2()0 l Sb. ňo\'í'ín zákonem. řidl sc kontrola dle tCto snl]ou"vy novým
zákoncm.

l 7 PřípaclnC zmčny a dol")hjky' tCto mílouvy budou s1nhmlí strany Činit pisemnýnii, 'v7cstupnč
ČíslovanÝn1i doda(ky "k tCto sln|ouvř

18. "Práva a l)o\·innosu smluvních stran touto smlouvou Yjí"s!ovnč sú 'řídí právními předpisy
u\"cdcnÝn]i v Článku ] této snlk)uYv. ustanoveniini ČASTI PATE správního řádu a ProgranlenL
při,jcmcc' prohlašuje. že sc před podpisun "této snik)u\'y sc 7nčnifn Prograniu se7.}1ám1"|.

j'). Tato sni1out'a bude podepsána občina sm]u\'ními stranami clc'ktronicky. V případč, že pň.jcnicc nemá
dclctronický p()dpis fakŮL'nj: na kwllil"ikovanCn1 certifikátu, 'Příjcmec sm]ou\"u vytiskne. podepíše
a pošle ipčt pušlou \ papírot'C listinné podobč, a náslcdné Pos'kyto'\"a(c] sfn]oux""u podepíše "
e]cktronický!n p()dl)iscm 7a]oženýln na kva'liňkovanán ccrti'ňkáíu Každá Slň hrí'ní strana obdrží
snl|ou\·u dektronickC podobč.

20. Tato sln|ouva .je unvřcna a nabývá platnosti dncni jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnostľ llabývá dnem ,je,jiho z\'cřějnčňí \' rcgistru snilur, které provede Poskytovatel,

2 ]. O dotace íwedenC \' léto smlouvě P()sk¥tox'atc"|cní Příjenici a o llza\'řcni láo sniloux'y
ro/hod]o 7,astupi(e]!št\'o StřcdočeskCho krajje usnesením Č. (')43-17.;'2(')'22,'7,K 7c dne 2"7. (í. 20'22
a připadč tohoto prá\'ního úkonu Střcdočcsk('!ho kraje jsou splnČny podmínky uvcdenC \' S 23
zákona č. 12')/'2(')(')() Sb., o krajích (kra,jskC 7řizcni), vc: znění pozdějšic'h předpisů, nezbytné k jeho
platnosti.

.Při]ohy:
].. položkový 'rozpočet
2. Vzor loga .Poskvtovatelc

H

3. Závěrečné \.'yhod'noceni a vyúčto"ván'í I)rQjcklu

V d,,,. 05 - O is- L V Praze cIne

Při"jemc.c "Poskylova(cl
Středočeský kra,j

Ing. Luboš Karkwec Mgr. Václav Švenda
předseda přcds{m'cns(\"a radní pro kulturu, paniátkovou péči

a ces(o\-'nj ruch

10
Datuin a čas: 02.09.2022 12:07:45
Důvod:
Místo:



F
r

e

l

l'
l

F

Přík)ha č. l

l

l

č 4 k zím pt'o dtucí na.
xD7.voj±

z ks.:ijt

In)l(ňkcn"ý rozjjočťt akm)rojektu y rocť zón
k Z;i(k)sti o I)oskytnutj dotace lm)stře(luich'íľn veřťjnol)rávní .smlouvy

z Prť:}graľnu 2022 na I)o(ľporu rozvoje destimičních m.mlageínentii
Stře(h)če.ského kraje z rôzpoCtu StředôCesk.élto kraje

""Ž.adate4 Slámsko, z. s.

Ntizer' íůšru'projektu: Rozvoj mamgetnentu
DMO Kladensko - Slánsko ve Středočeském kmji

__....." . F

Název píMáky,ákth'ity sh'učiiý popis aktivity/poiožky C:ástk'i

KoůrdMátôr SC'C:R µí:í DMO 290.000.,- KČ
_Médjq R£'zw?j fotc.ibaňky KS KČ
"Vitků l TV pořad iůkahty v kte'natim pořMhí KC"

Tisk Tísková a mateiiály 60.500,.- KČ

Aplikace M&.ilizi ap!ikaeč pro CR 52.9)00,- KČ
"""Online Odine µ'oµgače (Soc. sítě, Sezimu, afdj 6U)OO..- KČ

"PR 'Půblic i'elations u CR 39..U00.,- KČ

DPP l Prowdei:i pcdµímých prací f" fáizici DMO (do 3'X) bgd.) 12e.00(j.- KČ

DPP2 Píovedmii µ'aci i-' ráma DMO í;ä> 3·3C' RÔ.MQ- Ké
"Celketn uzHatemé jektu 824.3$0.- Kŕ"

a

jsuéíío a pŕijme:ú: Luboš Karbí'ec

Datum: Pndpis: pc'depsán':i sdaážkou

11



Příloha č. 2

Vzor loga poskylo\"atc]e

% 'W " ' "" " - " Ž; .úž"W"" 'S~ , ,'- ' · " . .

N

g"

E
' 'Š-Y . " %

' ' %2:" &' a .&
. y ,',S q

Vzor barevnCho provedeni loga viz odkaz:

· na tištčnýc'h malcriálcch u'i'ádčt niin. ¥'CĹ l x 5.3 an

0 na plakáíccb tn.'ádčt min. ycj. 2 x 10,6 cm

, iit



7
-m

Pří]ohĹĹ č. 3

l
ZÁVĚREČNÉ. VYHODNOC:E Í
A VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU

PřÍ,iť:m{:e dotace

IČO

N ázeř P r(uľraľnu

Název pro,jektu

F:Yi(|enčkií číslu smlouvy

Bamu)vnÍ sµo,jt:nI

Jméno, email a tdcfon osoby
za vyúčtímítíí projektu

LPRÁVA O REALIZACI PR(')JE.KTU

Termíny realizace pro,jektu: skutečnost

z,ahájení rcahzaec projckta

ukončení rca]i7,ace [.)rQiektlľ

závČreč.nC \yhodlľoc.clzí prc!|ek(u

Finanční bilance : žádost smk)u¶'a skutečnost
Épro,jektu (y KČ):

dotace

vlastní nákladv
V

celkové náklady
ŕ% podíl vlastních nákladů

vrácená dotace (část dotace)

Popis realizace projekt'u:
(Činňo«t y rámci pro,jcktu ktei'C by ty rca]iz()\'ány. ,jak byl projekt rcaľi7ován)

13



Zhodnocení a výsledky projektu:
(7h('dnoceni rcalimce prQ'iek(lľ včetnč konqla(cn'áni, 7CĹä bvlv nebo ncbí'ly sl')lnčnv vcške'rC 2á\,'a7ky
Pří,jemcc dle smlouvy)

..

t

K

zÁj VER:

VeškcrC závazky Při,jemce dotace. kteiým je Příjemcc lr\"edenÝ
\'"c . Smlouvě o poskytnuti indwiduálni ncinvesliční dotace 7 ro7počtu Stře(k}CcgkChc) krajč" číslo
C,) -, ... ..i'K U]../'2(.)22. byly sl)h]én.y.

Souhlasíní se zpraeo\'ánim osobních údajů ve snwslu zákona Č. l 10/2ol 9 Sb., o zlNžKx)váni osobních
údaiú uvcdených \' 7ávčrečná11 \'yh(Kinoceni a n'¢čtování projeklu a y .icho povimn'c:h přílohách.

Prohhtšlť,ii, že všechny údaje twcdcuC \' 7á\"črcčnCnľ vyhodnocení a \ vúČtováni projektu a \" jeho
p()\'"imn'ch pŕilohách a ne,zaLaju.ji Žádné okolnosti dulcžitC pro posou7eni 7áyčrcčnao \"ý hodnocení
a vyúčtování pro,iek(ll. Souh]asinľ. abv údaje te zá\'črečného vyhoclnoceiú a vy úč.to\'áňi prQicktu byly
7Neřc:inčny na \-vct)ových stránkách Středočeského kraje.

SuuČástí M!'érečnéh() tyhMnocem" a vyúču)vám' projektu mučí bŕt juko přih)h(t ekktrcmická veru"
:(hůn?čue7uj $:jqu)dnocaú a }:)uyop(mi'd(mce/projek'tu Hú (7) nebo L'373jůísh disku.

m

V ,.. .. . .. . ., . , .. dne . .. . . ...

Jméno. pří.imclú, řun'kcc a podpis síaíutámiho ,ůistupce
razítko

1"



Ĺ

l
l Přílohy k závěrečnému vyhodnocení a vyúČtování projektu:

e

Příloha č. l
VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU :

l

l'
Celkové předpokládané finanční náklady na podporovanou
činnost DMO v KČ.

Celkové skutečné uznatelné finanční náklady na podporovanou
činnost DMO v KČ.

Celková lnaxilnální výše dotace uvedená této smlouvy v KČ.

Celková částka dotace, která byla Poskytovatelem Příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v KČ (v procentech).

Celková výše final]čních nákladů na realizaci projektu skutečně
uhrazená Příjemcem v Kč (v procentech).

Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ,
kterou je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli.

Přehled úČetních dokladů

Částka - .
O Castka

V C. uč. Datum · V . . z vI. zdroju CELKEMc. Ucel vydaje V DOTACE Vdokladu zuctovani v Kc V v Kc
v Kc (max.)

l.

2.

3.

4.

5.

Celkem v KČ

Celkem v %

a

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:
Příloha č. 4:
Příloha č. S:
Příloha č. 6:
Příloha č. 7:

Příloha č. 8:

Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, mzdové listy řazené dle pořadí
uvedeném v Příloze č. l ,,Vyúčtování projektu" ;

Kopie výpisu z běžného účtu s označenými transakcemi dané dotace;
Fotodokumentace z realizace Projektu (5 až 10 fotografií);
Tiskoviny, propagační materiály apod. s viditelným logem Poskytovatele dotace;
Další dokumentace poskytující informace o využití dotace;
Potvrzení o absolvování školení k syst. naplňování datového skladu a přehled vkládaných
informací do datového skladu;
Elektronická verze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování dotace/projektu na CD nebo USB flash
disku.

15



—--q

,,:i;j" 1| ..;'Š ",,l

' I



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 151573832-331566-220830144711, skládající se z 16 stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 30.08.2022

- ,':k L ',, - ,


